operaci-onalização do cartão corporativo, para atender no fornecimento de combustível (gasolina) às
neces-sidades da Câmara Municipal de Santa Fé do Araguaia/TO.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2025, COM FUNDAMENTO NO
ART. 75, INCISO II, N° 14.133/2021.
VALOR TOTAL: R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 11/06/2025
VIGÊNCIA: 07 (sete) meses.

Santa Fé do Araguaia - TO, 11 de junho de 2025.
Rogerio Sousa Costa
Vereador Presidente

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://www.santafedoaraguaia.to.leg.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: